



4. Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, s jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 - položkové rozpočty zohledňující dohodnuté více a méně práce.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Tři stejnopisy obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

V Lázních Kynžvart dne: 30. 11. 2017

...

Za objednatele  
Ing. Jan Němický

Lesy České republiky, s.p. [01]  
se sídlem Přemyslova 1105/19, Nový Hradec Králové  
500 08 Hradec Králové  
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesní závod Kladská  
K Pramenům 217, 354 91 Lázně Kynžvart

## VÍCEPRÁCE

HSV - Práce a dodávky HSV  
4 - Vodorovné konstrukce

1 834 664,00 Kč  
1 469 965,09 Kč

1	K	462511161 Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	2 324,570	632,36 Kč	1 469 965,09 Kč
<p>Nová položka oddíl 5 Komunikace oceněn 49,02%. URS 1290,- Kč cena přepočítaná koeficientem 632,36Kč</p> <p>Km 0,500-0,640 - plocha = 763,00 m2          Km 0,800-0,990 - plocha 666,73+362,9= 1029,63 m2          Km 0,990-1,340 - plocha 1225,01+668,5 = 1893,51 m2          Km 2,310-2,340 - plocha = 165 m2          Km 2,465-2,610 - plocha = 798 m2          celkem plocha 4649,14 m2          4649,14*0,50</p>						
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						277 760,00 Kč
2	K	919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	4 480,000	62,00 Kč	277 760,00 Kč
				896*5	4 480,000	
998 - Přesun hmot						86 938,92 Kč
3	K	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	4 346,946	20,00 Kč	86 938,92 Kč
				2324,570*1,87		

## MÉNĚPRÁCE

HSV - Práce a dodávky HSV  
4 - Vodorovné konstrukce

400 074,96 Kč  
349 762,92 Kč

1	K	564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl. 300 mm	m2	4484,14	78,00 Kč	349 762,92 Kč
<p>Podklad z kameniva vel.63-125 mm,s rozprostřením a zhutněním , porzhtnění tl. 300 mm</p> <p>Poznámka k položce : frakce 0/125, HDK 300 mm</p> <p>Km 0,500-0,640 - plocha = 763,00 m2          Km 0,800-0,990 - plocha 666,73+362,9= 1029,63 m2          Km 0,990-1,340 - plocha 1225,01+668,5 = 1893,51 m2          Km 2,465-2,610 - plocha = 798 m2          celkem plocha 4484,14 m2</p>						
998 - Přesun hmot						50 312,04 Kč
3	K	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	2 515,602	20,00 Kč	50 312,04 Kč
				1345,245*1,87		

## ROZDÍL

1 434 589,04 Kč